
MINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3 

tel ./fax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 
NIP: 531-16-66-399, REGON: 013270471 

KZPA.271.PN.9.2016 

Leonin, dnia 21 grudnia 2016 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 21.12.2016 r. godz. 10:30 

dot. postepowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizacjq zadania pn. ,, Udzielenie kredytu diugoterminowego w wysokosci 274 699,86 zI 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowego deficytu budzetu na 2016 r." 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r,. Prawo zamówieñ publicznych 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pón. z zm.) Zamawiajqcy przekazuje nastpujce informacje: 

1. Na realizacjq niniejszego zamOwienia zamawiajcy zamierza przeznaczyá kwot 

w wysokoci: 

- 58 000,00 zt brutto. 

2. Kryteria oceny ofert: 

- cena - 100 % 

3. Ztoono 1 ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 2 3 

Bank SpódzieIczy W Nowym Dworze 

1 
Mazowieckim 

57 858,63 z 
Oddzia{ w Leoncinie ul. Partyzantów 16 

05-155 Leoncin 

x x x 

WOJ1L9MINY 
Adam 	awKramzak 

 


